NO

TOTAL

TANGGAL
28-02-2022
28-02-2022
28-02-2022

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

JENIS PENERIMAAN
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
88.150.000
6.513.000
791.946.046
886.609.046



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

3.200.000
0
3.200.000

o o o

14.217.000
700.000

0
1.000.000
0

0

0
11.800.000

717.000

4.050.000

4.050.000

o

o o o o o o o o o

514.324.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

204.150.000
204.178.500
28.500

0

0
84.500.000
1.500.000

o O o o o

83.000.000

514.324.000



LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

FEBRUARI

1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
07/02/2022 1.500.000 Bansos pegawai melahirkan anak pertama a.n Mikhail Muhammad Jibran
SUBTOTAL 1.500.000

2. BANSOS UNTUK COVID-19

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

10/02/2022 3.000.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (4 orang)

14/02/2022 12.000.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (16 orang)
16/02/2022 9.000.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (12 orang)
25/02/2022 39.000.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (52 orang)
25/02/2022 2.500.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (rawat inap) (1 orang)
26/02/2022 15.000.000 | Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (20 orang)
26/02/2022 2.500.000 Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (rawat inap) (1 orang)

SUBTOTAL 83.000.000

3. Biaya Transfer antar Bank
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

Dr. Furcony Putri Syakura, S.H., M.H.,

10/02/2022 M.Kn 6.500 Biaya transfer bansos covid a.n lbu Furcony

14/02/2022 Yulista dan Indra Gunawan 13.000 Biaya transfer bansos covid a.n Yulista, Indra Gunawan

15/02/2022 2.500 Biaya transfer pembayaran manekin

16/02/2022 Muhamad Ali 6.500 Biaya transfer bansos covid a.n Muhamad Ali
SUBTOTAL 28.500

4. Jamuan Rapat



Jamuan Rapat

TANGGAL
TANGGAL
16/02/2022

TANGGAL
07/02/2022

LAIN-LAIN

TANGGAL
03/02/2022
18/02/2022
23/02/2022
26/02/2022

TANGGAL
10/02/2022

TANGGAL
22/02/2022

TANGGAL
10/02/2022

SUBTOTAL

Drs. Budi Jatnika, M.Si.

SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

SUBTOTAL

RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

NAMA
NAMA

KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

NAMA

NAMA

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI

NAMA

RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT

NAMA

NAMA

JUMLAH

JUMLAH
717.000
717.000

JUMLAH
1.000.000
1.000.000

JUMLAH
200.000.000
800.000
100.000
3.250.000

204.150.000

JUMLAH
700.000

700.000

JUMLAH
3.200.000

3.200.000

JUMLAH

3.000.000

KETERANGAN
KETERANGAN

Jamuan kunjungan PGN

KETERANGAN

Transport Munas KORPRI Nasional IX a.n Budi Jatnika

KETERANGAN
Transfer untuk investasi ke SIJAGO KOPERASI Setjen DPR RI
Pembelian karang bunga alm Pak Herman
Pengembalian potongan korpri a.n Intan Nurul Aflah

Honorarium Staf DKM a.n Irfan Affiansyah bulan Februari

KETERANGAN

Biaya operasional KORPRI bulan Februari

KETERANGAN

Pembinaan kegiatan rohani Islam (Jumat) bulan Februari

KETERANGAN

Pembinaan kegiatan senam bulan Februari



9. RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI
TANGGAL
23/02/2022
23/02/2022

SUBTOTAL

10. TARI
TANGGAL
07/02/2022
SUBTOTAL

NAMA JUMLAH
4.400.000
4.400.000

11.800.000

NAMA JUMLAH
4.050.000

4.050.000

KETERANGAN
Honorarium Difa Staf Korpri bulan Februari

Honorarium Fahmi staf Korpri bulan Februari

KETERANGAN

Bantuan dana pentas tari



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 28-02-2022 JUMLAH PENERIMAAN 886.609.046
2. 28-02-2022 JUMLAH PENGELUARAN 310.145.500

JUMLAH SALDO 576.463.546



