LAPORAN PENERIMAAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

NO	TANGGAL	JENIS PENERIMAAN	JUMLAH
1.	28-02-2022	Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI	88.150.000
2.	28-02-2022	Sisa Saldo Dana Koperasi	6.513.000
3.	28-02-2022	791.946.046	
TOTA	L	886.609.046	

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
Narrin	g: Undefined ∀ar) DONOR DARAH BBIG \$INGEKS2 IN 6:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\temp	ate.phtml on line 693
	g : Undefined pro	perty: stdClass::\$tanggal-in-C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	
Mgaµrnir∖	g: Undefined pro g: Undefined pro	KEGIATAN KEROHANIAN perty: stdClass::\$tangga l in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se perty:apt 我 记录结识:新奇的设品 PE欧边座RM\Marp PenpDicarion分面DASIes\default\views\scripts\se	3.200.000 tjen\template.phtml on line tjen\template.phtml on lin@
884 Warnin 884	g: Undefined pro	b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se c) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT	3.200.000 tjen\template.phtml on line
	ar Undofined pro	perty:ditBClরধ্র::\$t@nyg৪i ନ=ct/www.worlpthlapplitation/modules/default/views/scripts/se	tion)tomplete phiml on lind
warnin 884	i g . Ondelined pro		
Warnin 884	g: Undefined pro	e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
Narnin	g: Undefined pro	perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
884 M arnin 884	ष्ट्र : Undefined ६१८	ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI REHV: ali Der ali Der Serre Aria Prijarbija ati Britinaduleside faultiviewsisa fibtsise	14.217.000 tjentemplate:Bhtml 8n line 700.000
Narnin	g: Undefined pro	b) KEGIATAN KORPRI perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se	tjen\template.phtml on line
684		c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL	1.000.000
		d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI	0
		e) PARTISIPASI KE P3S	0
		f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI	0
		g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI	11.800.000
		h) Jamuan Rapat	717.000
3. Narnin 884	g: Undefined pro	SENI BUDAYA Derty:: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BAND	4.050.000 tjen\template.phtml on line 0
		b) DANGDUT	0
		c) KARAWITAN	0
		d) PADUAN SUARA	0
		e) TARI	4.050.000
4. Warnin 584	g: Undefined pro	KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN	0 tjen\template.phtml on line 0
5. Varnin 884	g: Undefined pro	KEGIATAN OLAH RAGA perty: stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM	0 tjen\template.phtml on line 0
		b) GERAK JALAN	0
		c) PORSENI	0
		d) SEPAKBOLA	0
		e) TENIS MEJA	0
		f) BOLA VOLLEY	0
		g) FUTSAL	0
		h) BULUTANGKIS	0

NO	TANGGAL	JENIS PENGELUARAN	JUMLAH
		i) CATUR	0
		j) BASKET	0
		k) TENIS LAPANGAN	0
		I) YOGA	0
		m) LAIN-LAIN	204.150.000
		n) LAIN-LAIN	204.178.500
		o) Biaya Transfer antar Bank	28.500
68 4 . Warnir 68 4 .	ng: Undefined property	Dharma Wanita Tahun 2022 stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se PORNAS Korpri stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se BANSOS stdClass::\$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\se a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA	0 tjen\template.phtml on line 84.500.000
		b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI	0
		c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI	0
		d) BANSOS RAWAT INAP	0
		e) BANSOS UNTUK PENSIUN	0
		f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM	0
		g) BANSOS UNTUK COVID-19	83.000.000
ТОТА	L		514.324.000

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

FEBRUARI

Warning: Undefined variable \$jenis_pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 749

	1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA						
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%07/%02/%2022		1.500.000	Bansos pegawai melahirkan anak pertama a.n Mikhail Muhammad Jibran		
٧	/arnir	ı g : Undefined variable \$			s\scripts\setjen\template.phtml on line 801		
			SUBTOTAL	1.500.000			

2.	BANSOS UNTUK COVID-19				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%10/%02/%2022		3.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (4 orang)	
	%14/%02/%2022		12.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (16 orang)	
	%16/%02/%2022		9.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (12 orang)	
	%25/%02/%2022		39.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (52 orang)	
	%25/%02/%2022		2.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (rawat inap) (1 orang)	
	%26/%02/%2022		15.000.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid-19 (isolasi mandiri) (20 orang)	
	%26/%02/%2022		2.500.000	Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (rawat inap) (1 orang)	
		SUBTOTAL	83.000.000		

3.	Biaya Transfer antar Bank			
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
	%10/%02/%2022	Dr. Furcony Putri Syakura, S.H., M.H., M.Kn	6.500	Biaya transfer bansos covid a.n Ibu Furcony
	%14/%02/%2022	Yulista dan Indra Gunawan	13.000	Biaya transfer bansos covid a.n Yulista, Indra Gunawan
	%15/%02/%2022		2.500	Biaya transfer pembayaran manekin
	%16/%02/%2022	Muhamad Ali	6.500	Biaya transfer bansos covid a.n Muhamad Ali
		SUBTOTAL	28.500	

4	Jamuan Rapat				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%16/%02/%2022		717.000	Jamuan kunjungan PGN
			SUBTOTAL	717.000	

5.	KEC	KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
		%07/%02/%2022	Drs. Budi Jatnika, M.Si.	1.000.000	Transport Munas KORPRI Nasional IX a.n Budi Jatnika	
			SUBTOTAL	1.000.000		

6.	LAIN-LAIN CONTRACTOR C				
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN	
	%03/%02/%2022		200.000.000	Transfer untuk investasi ke SIJAGO KOPERASI Setjen DPR RI	
	%18/%02/%2022		800.000	Pembelian karang bunga alm Pak Herman	
	%23/%02/%2022		100.000	Pengembalian potongan korpri a.n Intan Nurul Aflah	
	%26/%02/%2022		3.250.000	Honorarium Staf DKM a.n Irfan Affiansyah bulan Februari	
		SUBTOTAL	204.150.000		

7.	OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%10/%02/%2022		700.000	Biaya operasional KORPRI bulan Februari
			SUBTOTAL	700.000	

8.	RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT				
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN
		%22/%02/%2022		3.200.000	Pembinaan kegiatan rohani Islam (Jumat) bulan Februari
			SUBTOTAL	3.200.000	

9.	RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI					
	TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
	%10/%02/%2022		3.000.000	Pembinaan kegiatan senam bulan Februari		
	%23/%02/%2022		4.400.000	Honorarium Difa Staf Korpri bulan Februari		
	%23/%02/%2022		4.400.000	Honorarium Fahmi staf Korpri bulan Februari		
		SUBTOTAL	11.800.000			

10. TARI							
		TANGGAL	NAMA	JUMLAH	KETERANGAN		
		%07/%02/%2022		4.050.000	Bantuan dana pentas tari		
			SUBTOTAL	4.050.000			

NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI BULAN FEBRUARI TAHUN ANGGARAN 2022

NO	TANGGAL	KETERANGAN	JUMLAH
1.	28-02-2022	JUMLAH PENERIMAAN	886.609.046
2.	28-02-2022	JUMLAH PENGELUARAN	310.145.500
JUML	AH SALDO	576.463.546	